
JUDE UL PRAHOVA 

PRIMAR  

COMUNA GURA VITIOAREI 

 

 

                                 DISPOZI IE  

       privind delimitarea sec iilor de votare de pe raza comunei Gura  

                   Vitioarei la alegerile locale din anul 2016 

        

         Având in vedere prevederile art.20 alin.3 , art.22 din legea nr.208/2015 

privind alegerea Senatului si a Camerei Deputa ilor , precum şi pentru 
organizarea şi func ionarea Autorită ii Electorale Permanente , cu 

modificarile si completarile ulterioare , precum si prevederile  

din H.G. nr.52/2016 privind aprobarea calendarului actiunilor din cuprinsul 

perioadei electorale a alegerilor locale din anul 2016 , 

        inând cont de art.1 din Hotărârea nr.16/2016 privind conditiile de 
aducere la cunoştin ă publică a delimitării şi a numerotării sec iilor de votare 
din ară , precum şi a sediilor acestora , 
         În temeiul dispozi iilor art.68 alin.1şi art.115 alin.1 lit.a din legea  

nr. 215/2001 , legea administratiei publice locale , republicata ,  cu 

modificarile si completarile ulterioare , 

         Primarul comunei Gura Vitioarei , jude ul Prahova , 

 

                                        DISPUNE : 

 

ART.1 – Se delimitează sec iile de votare de pe raza comunei Gura Vitioarei 

şi se stabilesc sediile acestora la alegerile locale din anul2016, conform 

anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta dispozi ie . 

ART. 2 – Primarul comunei va duce la îndeplinire prevederile prezentei 

dispozi ii . 

ART.3 – Secretarul U.A.T.C. Gura Vitioarei va comunica dispozi ia 

persoanelor interesate si institu iilor abilitate. 

 

 

          PRIMAR  

 TIRIFON GHEORGHE                                            AVIZAT  

                                                                                SECRETAR  U.A.T. 

                                                                        JR. CONSTANTIN CORINA  

Gura Vitioarei, 18.04.2016 

Nr. 167 


